R.I.A2024－001

2024 年 12 月吉日

会員各位

一般社団法人リニューアルイノベーション協会

会長 髙木一昌

第１回 R.I.A 主催 講演会および交流会 開催のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、10 月 1 日より活動を再開いたしました一般社団法人リニューアルイノベーション協会ですが、初

の事業開催のご案内となります。

今回は、講師に川本恭治様（城南信用金庫 相談役）をお迎えし、消音標準化システムの今後の展望（仮

題）についてお話しいただきます。

また、講演会終了後にご参加者が歓談いただけるよう交流会の時間を設けさせていただきます。

つきましては、この機会にぜひとも多くの皆様にご参加いただきたく、よろしくお願いいたします。

敬具

記

⚫ 日 時：2025 年 1 月 29 日（水） 18：30～20：00（受付開始 18：00～）

⚫ 会 場：株式会社丸高工業 サイレントシステムセンター２階会議室

〒171-0043 東京都豊島区要町 2-19-6 第 16 丸彌ビル

Tel：03-5926-8361

地図：https://www.marutaka-kogyo.co.jp/company

   （サイトの一番下をご参照ください）

⚫ 講 師；川本恭治様（城南信用金庫 相談役）

⚫ 演 題：消音標準化システム（サイレントシステム）の今後の展望（仮題）

⚫ 会 費：無料

【タイムスケジュール】

18：00 受付

18：30 講演会

19：00 交流会 （軽食を準備いたします）

20：00 閉会

⚫ 申込方法：以下フォームにてお申込みください。

https://forms.office.com/r/yLvZu1rNtm

⚫ 申込締切：2025 年 1 月 20 日（月）

≪お問い合わせ≫  一般社団法人リニューアルイノベーション協会 事務局

☏ 03-6429-7166 📧 info@ria.jpn.com              以上

https://www.marutaka-kogyo.co.jp/company
https://forms.office.com/r/yLvZu1rNtm
mailto:info@ria.jpn.com